
□
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2026 № 16 
с. Калиновское

Об утверждение плана мероприятий по устранению недостатков, 
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг 
муниципальным казенным учреждением «Культурно -  досуговый центр 

Калиновского сельского поселения»

В соответствии с протоколом заседания Общественного совета по 

независимой оценке качества при Министерстве культуры Свердловской области 

от 25.11.2025 № 2, руководствуясь Уставом Калиновского сельского поселения, 

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в 

ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным 

казенным учреждением «Культурно - досуговый центр Калиновского сельского 

поселения», на 2026 год, согласно приложению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального 

казенного учреждения «Культурно - досуговый центр Калиновского сельского 

поселения» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» в 

подразделе «Независимая оценка качества» в срок до 16.02.2026.

О.А. Зверева



2

УТВЕРЖДЕН

Калиновского 
от 02.02.2026

ПЛАН

Т

мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества 
условий оказания услуг муниципальным казенным учреждением «Культурно- досуговый центр

Калиновского сельского поселения», на 2026 год

Н едостатки, 
вы явленны е в ходе 

независим ой  оценки  
качества условий  

оказания услуг 
организацией

Н аим енование 
м ероприятия  по 

устран ени ю  недостатков, 
вы явленны х в ходе 

независим ой  оценки  
качества услови й  оказания 

усл у г организацией

П лановы й
срок

реализации
м ероприятия

О тветственны й  
исполнитель 
(с указанием  

ф ам илии , им ени, 
о тчества и 

долж ности )

С ведения о ходе 
реализации  

м ероприятия
Р еализован  
ные меры  

по
устран ени ю
вы явленны х
недостатков

Ф актиче
ский
срок

реализац
И И

1 2 3 4 5 6
I. О ткры тость и доступ н ость  инф орм ации  об органи зац ии  или о ф едеральном  учреж ден и и  м ед ико-социальной

экспертизы
Н еполное 

соответствие 
инф орм ации  о 
деятельности  
У чреж дения, 

р азм ещ енн ой  на 
оф иц и альн ом  сайте, 

актуальны м  
требованиям  

закон одательства  РФ

О бесп ечен ие соответствия 
инф орм ац ии  о 

деятельности  организации , 
разм ещ енн ой  на 
общ едоступны х  

и нф орм ационны х 
р есурсах , ее содерж анию  и 

п орядку  (ф орм е), 
установленны м  

норм ативны м и  правовы м и  
актам и

16.03.2026 Л ю бчен ко
М арина

А лександровна, 
зам еститель 

д и ректора  по 
худож ествен н о  - 

творческим  
вопросам

II. К ом ф ортность услови й  предоставления услуг

Н едостаточная 
и нф орм ативность 

п осетителей  о 
порядке

п редоставления услуг

О рганизация работы  
и нф орм ационной  стойки, 

консультирования 
посетителей

20 .02 .2026 Л ю бчен ко
М арина

А лександровна, 
зам еститель 

ди ректора  по 
х удож ествен н о  - 

творческим  
вопросам

III. Д оступность у сл у г  для  инвалидов
Н едостаточны й  

ур о вен ь  доступности  
п редоставления  усл у г 

инвалидам

О беспечение услови й  
доступности , 

п озволяю щ ие инвалидам  
получать усл у ги  наравне с 

другим и , в частности : 
дублировать  надписи  

знакам и, вы полненны м и  
рельеф но-точечны м  

ш риф том  Брайля

20 .11 .2026 Л ю бчен ко
М арина

А лександровна, 
зам еститель 

ди ректора  по 
х у дож ествен н о  - 

творческим  
вопросам

IV. Д оброж елательность , веж ли вость  р аботн и ков  органи зац ии  или ф едеральн ого  учреж ден и я  м ед ико-социальной
экспертизы

О тм ечено  
недостаточное 

проявление 
доброж ел  ате л  ьно го

О рганизация  
си стем атических  

трен ин гов  по развитию

17.09.2026 Л ю бченко
М ари н а

А лексан дровна,
зам еститель



ft 3

г

отнош ения и 
веж ливости  
сотрудников 
организации

ком м уникативны х
навы ков

д и ректора  по 
худож ествен н о  - 

творческим  
вопросам

V. У довлетворенн ость  у слови ям и  оказан ия  усл у г
Н еполная 

удовлетворен н ость  
получателей  услуг, 

услови ям и  оказания 
усл у г

П роведение оц енки  уровня 
обслуж ивания 

посредствам  опроса 
получателей  усл у г (кнопка 

качества или  проведение 
о п р о са  на бум аж ны х 

носителях)

25 .12 .2026 Л ю бчен ко
М арина

А лександровна, 
зам еститель 

ди р екто р а  по 
худож ествен н о  - 

творческим  
вопросам

о


